
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified (75% = 6 Laps) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DQ 

No. 

307 
302 
303 
301 
309 
312 
325 
308 
318 

310 
313 
304 
322 
311 

Name 

IMBIEROWICZ Piotr 
LEMPERT Artur 
CAŁEK Michał 
LEMPERT Marcin 
WYDRA Marcin 
NOWAK Szymon 
CICHOPEK Jacek 
SILSKI Przemysław 
TURGUŁA Dawid 

ŁYSIAK Marcin 
ZACHCIAŁ Bartosz 
KAZANA Rafał 
KAŁUŻA Jakub 
MARCINIAK Artur 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 
Imbierowicz Piotr  

Lempert Artur  

Całek Michał  

Lempert Marcin  

Wydra Marcin  

Nowak Szymon  

Cichopek Jacek  

Silski Przemysław  

Turguła Dawid  

Łysiak Marcin  

Zachciał  Bartosz  

Kazana Rafał  

Kałuża Jakub  

Marciniak Artur  

Club 
A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Make 
BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

BMW 318 IS 

Class 
318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

7 
4 
2 

8 

Total Tm 

15:25.136 
15:25.602 
15:25.953 
15:26.866 
15:27.789 
15:28.472 
15:34.758 
15:36.474 
15:50.347 

13:39.599 
7:36.253 
3:48.594 

15:33.478 

Diff 

0.466 
0.817 
1.730 
2.653 
3.336 
9.622 

11.338 
25.211 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DQ 

Best Tm 

1:48.202 
1:49.189 
1:49.101 
1:49.385 
1:49.779 
1:49.865 
1:51.002 
1:52.942 
1:52.730 

1:50.410 
1:50.725 
1:50.134 

1:50.020 

Points 
85 

69 

64 

60 

55 

51 

48 

50 

42 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Printed: 22.09.2024 12:38:44 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 

Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 

ZSS: K. Karczewski, M. Wołczyński, K. Harasimowicz 

Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 Runda WSMP 
4.318 IS CUP PL 

Wyścig 2-Memoriał im. Adama Smorawińskiego 

Race (15:00 Time) started at 12:18:20 

Tor Poznań 4,083 km 

22.09.2024 12:05 

5 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski,
BaTCC

20-22.09.2024r.


